Emertimi dhe Forma ligjore "JONIAN HEAVEN GROUP" shpk

NIPT -i L91404041V

Adresa e Sglise Rr: "Xhorxhi Martini®, Vila nr. 16
TIRANE

Data e krijimit 30/01/2019

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Projektimi, ndertimi [ resorteve turistike

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2019

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqgyra Finanicare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2019
Deri 31.12.2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 12.02.2020




Pasqyrat financiare te vitit 2019
JONIAN HEAVEN GRUOP SH.P.K.
NIPT L9I404041V

Lek/Mife Lek/Miljon Lek

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

Periudha
Raportuese

AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjeie monetare 33,943
Investime

Ne fityf pronesie te njesive ekononiike brenda grupit

Ne tityf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

aksione te veta

Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme

Nga aktivitett i shiiytezimit

Nea njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te tfera

Kapital i nenshivuar i papaguar
Inventaret

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

Prodhime ne proces dhe giysemproduikie

Produkte te gatshme

Mallra

Aktive biologjike (gje e gialle ne rrigje dhe majmeri)

AAGIM fe mbajtura per shitjie

Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara .
Totali i aktiveve afatshkurtra 33,943
Aktive afatgiate
Akftive financiare

Tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituf pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tinyf te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tityj te hnadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesnarrese

Tinif te tiere te mbajiur si aktive afaigjata

Titwj te tfere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te yera instalime dhe pafisje

AAGIM te mbajtira per investint

Parapagine per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejia dhe aktive te ngjashme

Emri f mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata 0
TOTALI I AKTIVEVE 33,943

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Tiryjt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Altetime ne avance per porosi
Te pagueshme per akeivitetin e shfivtezimit




Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekanomike brenda grupir *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaf punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 26,442
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshnie 7,800

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shiyra
Pravizione

Totali i detyrimeve afatshkurta 34,242

Detyrime afatgjata
Tingt e huamarijes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shitytezimit
Deflesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaf njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shiyra

Totali i detyrimeve afatgjata 0

Detyrime totale 34,242

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar 100,600
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tiera
Rezerva ligiore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare

Fitimi/(humbja) e periudhes (100,299)
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike (299)
Interesa jo-kontroliues

Totali i kapitalit (299)
TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 33,943

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren e
pozicionit financiar




Pasqyrat financiare te vitit 2019
JONIAN HEAVEN GROUP SILP.K.
NIPT LOT404041V

LekiMife Lek/Miljon Lek

Pasqyra ¢ Performances {sipas natyres)

Periudha Periudha
Rapertucse Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shivytezimit

Te ardhwrat nga aktivicerf kryesor

Te ardhurat nga akivitend dytesor |

Te ardhurat nga akuiviteti dytesor 2

Te ardhurat nga aktivireri dytesor 3

Te tera te ardlura nga akiivitedi § shfryezimir
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ckonomike per qellimet e veta dhie ¢ kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime {65,017)
Shpenzime te personelit

Poga dhe shperblime (26,000) 0

Shpenzime te sigurimeve shogerorefshendetsore (9,282) 0

Shpenzimet per pensionet
Zhvieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shirytezimi 0
Te ardhiura te tjera

Te ardhura nga njesite ekononike brenda grapir*

Te ardhura nga njesite ekonomike ke ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhie huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardiura nga investimer dhe huate e tera ne njesi ekonomike by ka Interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afaigiata

Interesa te arketueshent dhie te ardhura re (fera te ngiashme nga njest ekonomike Brenda grupit *

Ineresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga nijesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzinie te ngiashme per 1y paguar tek nfesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime re jjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) fi i
Te tiera (pershkruaj) : : : : :
Fitimi/(humbja) para tatimit (100,299) 0
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Piesa e tatim fitimit te piesemarijeve
Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes/vitit {A) (100,299 [\]
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-} nga perkihimi i monedhes ne veprimtari te huaja

Diferenca (+/-} nga rivieresimi i aktiveve afatgiata materiale

Diferenca (+/~} nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbgjtiwra per shitje

yan ga piesmarejet
te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) ] ¢

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin {A+B) (100,299) 0

Totali i 1 ardhurave giithcperfihivese per
Pronaret ¢ jesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te kenseliduara llegarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe auk paragiten ne pasqyren ¢ performances




Pasqyrat financiare te vitit 2019

JONIAN HEAVEN GROUP SH.P.K.

NIPT L91404041V

Lel/Mije Leli/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periundha
Raportuese

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e
Fitimi/(Humbja) e periudhes (100,299)
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Zhvleresimi 1 te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret

Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatnara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera {pershlouaj)

Te tjera (pershiruaj)

Fluksi i mjeteve monetare 1 perfshire ne aktivitete investuese
{Fitiin)’humbja nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmartje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshime dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 8,684
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit 25,558
Te tjera (pershkruaj)

Periudha
Para ardhese

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit (66,057)

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e
investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen ¢ filjaleve {netuar me shumen e
Para te arketuara nga shitja ¢ filjaleve (netuar me shumen e
mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera




Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 0

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar 100,000
Arketime nga emetimi 1 aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa ¢ kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tiera (pershkruaj)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit 100,000
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 33,943
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 0

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe eknivalente me to ne fund 33,943
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Referenca
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1.1

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqvrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare

Banka

33,943

NR

Emri | Bankes

Monedha

Nr.llogarise

Vlera ne valute

Kursi fy

Vlera ne leke

CREDINS

LEK

1203766

2,447.00

1

2,447.00

TOTALI

2,447.00

1.2

Arka

Nr

EMERTIMI

Vlera ne

Arka ne Leke

31,496

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Pulla tatimore,bileta,te tjera me vlere

Totali

31,496

2.1

2.2

23

it

3.1

vV

3.2

33

Investime

Né tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tityj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

Té drejta té arkétueshme

0

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Nga aktiviteti { shfrytézimit

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

0




34

35

4.1

4.2

43

4.4

4.5

4.6

4.7

VVVV VYV V VYV YV VYV VY

v
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It

Té fiera

Té& drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore

Parapagime t€ dhéna

Tatim mbi t€ ardhurat personale (teprica debitore)

Tatime te tjera per punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré

Té fera tatime pér t'u paguar dhe pér t’u kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet ¢ letrave me vleré

Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Llogar t€ pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i t€ drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)
Kapital i nénshkruar | papaguar

Kapital i nénshkruar gjithsej

Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Zhvlerésimi 1 materialeve t€ para

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces
Zhvlerésimi 1 prodhimeve né proces

Produkte té gatshme

Produkte t€ gatshém

Zhvlerésimi i produkteve t€ gatshém

Mallra

Mallra

Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Aktive Biologjike (Gjé e giallé né rritie e majméri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje
AAGIM t& mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

Shpenzime & shtvra




7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

8.3

8.4
8.5

VoV

VoV i

=]

(VARVERVARVAS |~

Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime & periudhave té ardhme

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Interesa aktive 1€ llogaritura
T& ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré té huadhénies

Aktive materiale

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

T¢ tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Mjete transporti

Ativet biologjike

Akfive jo materiale

Koncesione

Patenta,licenca,marka ¢ aktive te ngjashme
Emri i mire

Parapagime pér AAIM

Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

AKktive tatimore te shtyra
Tatime té shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshkruar i pa paguar

o C o o o @




13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

I

[

vV

V V V VIV

vV V V¥V

VvV V V. V V

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra:

Titwjt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa t€ pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjet ¢ letrave me vleré

Hua té marra

Letra me vleré t€ borxhit, té emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Qera financiare

Huamarrje afatshkurtra nga Bankat

Llogari bankare t& zbuluara (overdrafte bankare)
Hua t€ marra

Arkétime né avancé pér porosi
Parapagime t€ maira

T¢€ pagueshme pér aktivitetin e shfiytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Debitorg t€ tjeré, kreditoré t€ tjeré

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa t€ pagueshm per furnizime

T¢é pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

T pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
TE drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

T¢é pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shoqgérore dhe shéndetsore

Organizma t€ tjera shogérore

Detyrime té tjera

T¢ pagueshme pér detyrimet tatimore
Akciza
Tatim mbi t€ ardhurat personale

26,442

25,558

884




> Tatime t€ tjera pér punonjésit
> Tatim mbi fitimin
> Shteti- TVSh pér t’u paguar
> T¢€ tjera tatime pét’u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
> Tatime t€ shtyra (teprica kreditore)
> Tatimi né burim
13.10 T€ tjera té pagueshme 7,800
> Té€ drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve 7,800
> Dividendé pér t’u paguar
> Debitore/kreditore persona te trete
14 Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara
> Shpenzime té€ llogaritura
> Interesa té llogaritur
15 Té ardhura té shtyra
> Grante afatshkurtera
> T& ardhura t€ periudhave té ardhme
16 Provizione 0
> Provizione afatshkurtera
17 Detyrime afatgjata: 0
17.1 Titujt e huamarrjes
> Huamarrje afatgjata
> Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatgjata
> Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
> Hua t€ marra
> Letra me vler€ t€ borxhit, t€ emetuara
> Derivatét dhe instrumentet financiare
17.2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0
> Qera financiare
> Huamarrje afatgjata nga Bankat
> Hua t&€ marra
17.3 Arkétimet né avancé pér porosi 0
> Parapagime t&€ marra
17.4 1€ pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit 0

> Debitor€ té tjeré, kreditoré t€ tjeré mbi nje vit 0




17.5

17.6

17.7

17.8

20.1
20.2

26.1
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Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa t€ pagueshm per furnizime mbi nje vit

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré t& grupit mbi nje vit

1¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
T& drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

T€ tjera té pagueshme
Té€ drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendé pér t'n paguar mbi nje vit

Té pagueshme pér shpenzime t€ konstatuara
Té& ardhura té shtyra

Provizione:

Provizione pér pensionet

Provizione té tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré
Fitim / Humbja e Vitit

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Shitje tatueshme (sherbime) me shkalle tatimore 20%

Shitje tatueshme (Mallra) me shkalle tatimore 20%

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Shitje tatueshme (AUTONGARKESE TVSH) me shkalle tatimore 20%

Shitje AAGJ makina

=]

100,000

-100,299
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Te ardhura financiare
Te ardhura nga interesat
Fitim nga kursi i kembimit

Shpenzimet perbehen nga

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Blerja mallra dhe sherbime

Blerje materiale ndihmes

Te tjera shpenzime

Qera

Riparime

Sigurime oferte dhe kontrate

Sherbime te ndryshme(hotel,Iso, etj)
Shpenzime noteri

Komisione per sherbime bankare
Siguracion TPL

Shpenzime kancelarie

Shpenzime transporti

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni
Akcize dhe taksa dhe tarifa doganore
Taksa dhe tarifa vendore

Blerje energiji, avull, uje

Autongakese ne blerje

Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetesore

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime € tjera shfrytézimi

Pagesa pa mbajtur tatim ne burim
Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme
Shpenzime té tjera financiare

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit

¢ Tatimi mbi fitimin

Né shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém:

Refere
33.1
33.11
33.12
332
33.21
3322
33.23
33.24
33.25
33.26
33.27
33.28
33.29
333
33.31
33.32
3333
33.35

34
34.1
342

36

37
37.1
40
40.1
40.2

42
43.1

100,299

3,600

61,417

35,282
26,000
9,282

o

-100,299

-100,299

0
0

/



Pasgvra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

[Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Ne fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht :

Fitimi pas tatimit -100,299
Amortizimin 0
Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0
Renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 0
Renje ne inventare 0
Rritje ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 8,684
Rritje ne detyrime per punonjesit 25,558
Arketime nga emetimi I kapitalit te nenshkruar 100,000
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 33,943
dhe Negativisht :
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0
Shperndarja dividenteve 0
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
Rritje ne tepricen e kerkesave te arketueshme 0
Rritje ne inventare 0
Renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 0
Shuma e Faktoreve me influence Negative 0
|Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2019 33,943

Pasgyra ¢ Ndryshimeve ne Kapital

KAPITALET E VETA

Kapitali nenshkruar

Fitimi (humbja) neto e vitit kaluar

Veprimet ¢ kryera ne rezultatin e vitit kaluar

Fitimi ge bartet ne vitin e ardhshem

Rritja e kapitalit aksioner

Shperndarje dividenti

Kaluar ne rezerva




° Fitimi (humbja) neto e vitit ushtrimor ) -100,299)|

Llogarite jashte bilancit
> ska

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

P
/

Per Drejtimin e Nj _E¥$/isé Ekonomike




